PAGE
4

	[image: image1.png]

	РАСПОРЯЖЕНИЕ

ГЛАВЫ СОКОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

	от
	12.05.2025
	№
	23

	г. Сокол

	О внесении изменений в Состав рабочей группы по разработке  и актуализации Стратегии социально-экономического раз-вития Сокольского муници-пального округа

1. Внести в состав рабочей группы по разработке и актуализации Стратегии социально-экономического развития Сокольского муниципального округа, утвержденный распоряжением главы Сокольского муниципального округа от 07.02.2024 №, изменения, изложив его в новой редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава округа                                                                                          В.А. Носков

Приложение

к распоряжению главы округа от 12.05.2025 № 23

	«УТВЕРЖДЕН
распоряжением главы округа
от 07.02.2024 № 10

Состав рабочей группы по разработке и актуализации Стратегии социально-экономического развития Сокольского муниципального округа
	В.А. Носков
	- глава Сокольского муниципального округа, председатель рабочей группы;

	С.А. Рябинин
	- первый заместитель главы Сокольского муниципального округа, заместитель председателя рабочей группы;

	Т.В. Селиванова
	- начальник экономического отдела Финансово-экономического управления округа, секретарь рабочей группы.

	Члены рабочей группы:

	Е.Н. Бобокина
	- заведующий отделом потребительского рынка товаров, услуг и защиты прав потребителей Администрации Сокольского муниципального округа;

	Е.А. Бросова
	- директор МБУ «МФЦ Сокольского округа»;

	Ю.А. Брызгалов
	- начальник территориального органа Администрации Сокольского муниципального округа «Пельшемский»;

	А.В. Верещагина
	- начальник управления физической культуры и спорта Администрации Сокольского муниципального округа;

	С.Н. Дементьев
	- начальник территориального органа Администрации Сокольского муниципального округа «Двиницкий»;

	Е.В. Дресвянкина
	- начальник Управления образования Сокольского муниципального округа;

	Е.Н. Дуничева
	- начальник отдела пресс-службы Администрации Сокольского муниципального округа;

	Н.А. Ивакин
	- начальник территориального органа Администрации Сокольского муниципального округа «Биряковский»;

	Р.В. Каштанов
	- начальник отдела информационных технологий Администрации Сокольского муниципального округа

	Е.А. Клиндухова
	- исполняющий обязанности начальника территориального органа Администрации Сокольского муниципального округа «Чучковский»;

	С.А. Колыгин
	- начальник отдела муниципального заказа Администрации Сокольского муниципального округа

	М.М. Коничев
	- заместитель главы Сокольского муниципального округа;

	С.А. Кузнецова
	- исполняющий обязанности начальника территориального органа Администрации Сокольского муниципального округа «Воробьевский»;

	Т.В. Кучумова
	- начальник территориального органа Администрации Сокольского муниципального округа – «Город Кадников»;

	А.В. Лемехов
	- заместитель главы Сокольского муниципального округа;

	А.Н. Осовской
	- заместитель главы Сокольского муниципального округа;

	Н.П. Пузыревская
	- начальник Управления промышленности, природопользования и сельского хозяйства Сокольского муниципального округа;

	И.П. Скворцова
	- исполняющий обязанности начальника территориального органа Администрации Сокольского муниципального округа «Пригородный»;

	А.А. Смолкин
	- исполняющий обязанности начальника территориального органа Администрации Сокольского муниципального округа – «Город Сокол»;

	Д.О. Софронов
	- исполняющий обязанности главного врача БУЗ ВО «Сокольская ЦРБ» (по согласованию);

	И.Ю. Староверов
	- начальник отдела по делам гражданской обороны, предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечения безопасности населения Администрации Сокольского муниципального округа;

	Т.М. Тихомирова
	- начальник управления архитектуры и градостроительства Администрации Сокольского муниципального округа;

	Н.Б. Тропина
	- начальник отделения занятости населения по Сокольскому муниципальному округу КУ ВО «Центр занятости населения Вологодской области» (по согласованию);

	Ю.Л. Тютина
	- директор МКУ СМО «Управление строительства и жилищно-коммунального хозяйства»;

	Л.В. Устинова
	- управляющий делами, начальник управления делами Администрации Сокольского муниципального округа;

	А.С. Хамитгалеев
	- начальник территориального органа Администрации Сокольского муниципального округа «Архангельский»;

	Н.И. Хамитгалеева
	- начальник Управления культуры, молодежной политики и туризма Сокольского муниципального округа;

	Е.Н. Хохотва
	- начальник правового управления Администрации Сокольского муниципального округа;

	Е.А. Цой
	- начальник отдела опеки и попечительства Администрации Сокольского муниципального округа;

	Н.С. Черепанова
	- директор БУ СО ВО «Комплексный центр социального обслуживания населения Сокольского района» (по согласованию);

	С.В. Шевелева
	- начальник Комитета по управлению муниципальным имуществом Сокольского муниципального округа;

	Г.И. Шумилова

	- заместитель главы, начальник Финансово-экономического управления Сокольского муниципального округа.».